
Uchwała  Nr XXIII/125/2012
Rady Gminy Grunwald 

z siedzibą w Gierzwałdzie

z dnia 26 października 2012  r.

w sprawie podziału gminy Grunwald  na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic   i 
numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym.

Na podstawie art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz.
112 ze zm.) w związku z art. 13 i art. 16  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  przepisy 
wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm.) Rada Gminy 
działając na wniosek wójta uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Grunwald na 15  jednomandatowych okręgów  wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa 
załącznik do niniejszej uchwały. 

  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi Gminy Grunwald.

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Elblągu.

§ 5. Przepisy uchwały mają zastosowanie do wyborów Rady Gminy  Grunwald oraz wyborów 
Wójta Gminy Grunwald przeprowadzonych po zakończeniu kadencji, w czasie której weszła 
w życie.

§ 6. Traci moc uchwała nr XLV/180/02 Rady Gminy Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie z dnia 
28 czerwca 2002r. w sprawie podziału gminy na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Gminy 
Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie (Dz.Urz.Woj.Warm-Maz.Nr 91, poz. 1387 z dnia 25 
lipca 2002r.)

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty

Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                    Sławomir Matuszewski



                                                                                                    Załącznik 
                                                                                                    do Uchwały Nr XXIII/125/2012
                                                                                                    Rady Gminy Grunwald 
                                                                                                    z dnia 26 października 2012r.

Podział Gminy Grunwald na okręgi wyborcze, ustalenie granic i numerów

1. Liczba mieszkańców Gminy Grunwald  wg stanu na dzień 30 września 2012r. - 5829
2. Liczba mandatów-15
3. Norma przedstawicielska -388,6

Numer 
okręgu Granice okręgu wyborczego

Liczba 
mieszkańców 
w okręgu

Liczba radnych
wybieranych
w okręgu

 1. Gierzwałd - budynki od nr 1 do nr 39A, nr 45   316 1
 2. Gierzwałd - budynki od nr 47 do nr 52   331 1
 3. Gierzwałd - budynki nr 40 do nr 44, od nr 53 do nr 58 

Korsztyn, Grabiczki, Rzepki, Dylewko
  315

1

 4. Pacółtowo, Pacółtówko, Zapieka, Lipowa Góra   353 1
 5. Kiersztanowo, Kiersztanówko, Rychnowska Wola   352 1
 6. Rychnowo, Wróble, Kalwa   349 1
 7. Stębark, Łącko   430 1
 8. Łodwigowo, Ulnowo, Lubianek, Lubian

Góry Lubiańskie
  388

1

 9. Zybułtowo   457 1
10. Mielno, Omin, Tymawa   494 1
11. Dylewo   434 1
12. Szczepankowo, Glądy, Jędrychowo   340 1
13. Kitnowo, Domkowo   429 1
14. Grunwald   419 1
15. Frygnowo, Dąbrowo, Marcinkowo   422 1

Ogółem 5829 15


